
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
des Hauts-de-France 

   

Décision n° 11435 du 9 juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de la Somme 

NOR : INTJ2119524S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie des Hauts-de-France, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Somme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 19236 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032373S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2021 : 

Scaviner Stéphane NIGEND : 153 494 NLS : 8 011 489 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Licata  Fabrice NIGEND : 307 819 NLS : 8 091 406 
Lafollé Christophe NIGEND : 229 309 NLS : 8 084 708 
Froidure  Guillaume NIGEND : 181 350 NLS : 8 030 135 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Routier Fabien NIGEND : 229 453 NLS : 8 077 157 
Bouguyon Cédric NIGEND : 238 417 NLS : 8 083 032 
Delhaye Jérémy NIGEND : 195 893 NLS : 8 056 596 
Vaugeois Emeline NIGEND : 324 429 NLS : 8 114 458 
Ferrand Eva NIGEND : 327 378 NLS : 8 115 791 
Lourdel  Nicolas NIGEND : 228 377 NLS : 8 084 635 
Grière Yohann NIGEND : 324 077 NLS : 8 114 293 
Delahaye Robin NIGEND : 246 501 NLS : 8 098 736 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Leleux Christopher NIGEND : 339 753 NLS : 8 136 361 
Kaczor Florian NIGEND : 358 794 NLS : 8 146 752 
Granié Ludovic NIGEND : 370 652 NLS : 8 119 684 
Trinel  Léa NIGEND : 367 516 NLS : 8 153 475 
Lebon Amandine NIGEND : 339 291 NLS : 8 136 086 



Blary  Nicolas NIGEND : 346 441 NLS : 8 139 500 
Fournier  Alexis NIGEND : 358 127 NLS : 8 146 550 
Szewcow Thomas NIGEND : 335 290 NLS : 8 121 575 
Carneau Benoît NIGEND : 378 132 NLS : 8 124 065 
Leroy Hugo NIGEND : 337 284 NLS : 8 134 966 
Letablier  Adrien NIGEND : 311 774 NLS : 8 135 086 
Reiprich Sébastien NIGEND : 361 393 NLS : 8 148 451 
Jessus Luc NIGEND : 361 546 NLS : 8 144 237 
Massini Thomas NIGEND : 363 080 NLS : 8 145 029 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 juillet 2021. 

 

Le colonel, 
commandant adjoint par suppléance de la région 

de gendarmerie des Hauts-de-France, 
commandant par suppléance le groupement 

de gendarmerie départementale de la Somme, 
E. Bammé 

 


